ＪＰＢＡ第０５-０４４号

２０２３年７月２４日

Ａ・Ｂ・Ｃ公認インストラクター及び

１級認定インストラクター 各位

公益社団法人日本プロボウリング協会

会 長 谷 口   健

インストラクター委員会

委員長 塩 山 一 美

「健康ボウリング教室」講師認定講習会開催のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

プロボウリング協会「主催」で健康ボウリング教室を開催するには、「健康ボウリング教室 講師認

定講習会」に参加し、講師に認定された方に「主催」の使用を許可しております。

ボウリング場におかれましても既存のボウラー減少に歯止めを掛け、健康ボウリング教室で新規顧

客開発に邁進されます事を期待致します。何卒、本趣旨をご理解頂きましてご参加頂きますようお

願い申し上げます。

なお、講師に認定されていない方は「ＪＰＢＡ主催」での教室は開催できませんのでご了承下さい。

新型コロナウイルス感染症も５類となり、集合講習も可能となりましたが前回同様ＺＯＯＭアプリ

を使用し、オンラインでの講習会とさせて頂きます。

謹白

記

１．開催日時：２０２３年８月３１日（木）午後１時３０分～

ZOOM アプリでのオンライン講習会（当日、午後１時ごろにＵＲＬを送信致します）

２．参加資格：公認Ａ・Ｂ・Ｃ級インストラクター及び認定１級インストラクター

３．参 加 費：１名３,０００円

       振込先：三井住友銀行 ベイサイド支店 普通 7747906

           公益社団法人日本プロボウリング協会

４．申込方法：下記アドレスにメールを頂くか、この用紙をＦＡＸまたは郵送にてお送り下さい。

５．締 切 日：２０２３年８月１８日（金） 午後５時必着

６．問 合 せ：公益社団法人日本プロボウリング協会 インストラクター委員会

〒105-0023  東京都港区芝浦 1-13-10 第三東運ビル２Ｆ

                Tel 03-6436-0310  Fax 03-3454-6140

         メールアドレス：i.c@jpba.or.jp

以上

参加申込書

Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・１級

№           氏名                    男・女

領収書宛先

オンライン講習になりますので、メールアドレスをご記入下さい

メールアドレス：